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Aiandusiihing Mahtra-1

Tegevusaruanne

Aiandusiihing Mahtra-1 on registreeritud Ariregistris 21.02.2003.a.

Aiandusihingul on olemas puurauk.
Aiandusiihingus on 50 liikmeid. Liikmetasusid 2010.a. ei olnud.

Palgamakseid 2010.a. ei tehtud.

2010. a. majandusaasta aruanne



Aiandusiihing Mahtra-1 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust Aiandusiihing Mahtra-1 2010. majandusaasta aastaaruande koostamise diguse eest ning kinnitab oma
parimas teadmises, et:

» raamatupidamise aastaaruanne kajastab Aiandusiihing Mahtra-1 finantsseisundit ja majandustulemusi Gigesti ja diglaselt;

» K&ik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud;

 Aiandusihing Mahtra-1 on jatkuvalt tegutsev.



Aiandusiihing Mahtra-1

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

1105
1105
1105

195
910
1105
1105

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

195
195
195

3500
-3 305
195
195



Aiandusiihing Mahtra-1 2010. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(kroonides)

2010 2009

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 5422 0
Kokku tulud 5422 0

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -4 512 -3 305
Kokku kulud -4 512 -3 305
Kokku pdhitegevuse tulem 910 -3 305
Aruandeaasta tulem 910 -3 305



Aiandusiihing Mahtra-1

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Kokku rahavood pd&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

910
910
910

195
910
1105

2009

-3 305
-3 305

-3 305

3500
-3 305
195

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 3500 3500
Aruandeaasta tulem -3 305 -3 305
31.12.2009 195 195
Aruandeaasta tulem 910 910
31.12.2010 1105 1105



Aiandusiihing Mahtra-1 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

AU Mahtra-1 2010.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava p&hinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite.
Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 683 195
Arvelduskontod 422 0
Kokku raha 1105 195
Lisa 3 T66jO6ukulud
(kroonides)
2010.a. raamatupidamiskohustuslasel ei olnud td6tajaid.
Lisa 4 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikkmete arv majandusaasta Iopu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Flusilisest isikust likmete arv 50 50

2010.a. tehinguid seotud isikutega ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aiandusihing Mahtra-1 (registrikood: 80184592) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:
Allkirjastaja nimi
VIKTOR BELOV
NIINA BOSTROVA
ANNIKA LILIUM

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
20.11.2011
09.12.2011
28.12.2011



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Aiandus- ja suvilauhistute jms haldus 68322

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6532918
+372 5094268
viklend@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



